АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЙМСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14  июля  2015 года №28
О внесении изменений в краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории Сеймского сельсовета Мантуровского района Курской области, на 2014-2016 годы.
		В  соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Курской области от 22 августа 2013 года №63-ЗКО «О вопросах организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах , расположенных на территории Курской области», постановлением Администрации Курской области от 08.05.2015 года №263-па «О внесении изменений в краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории Курской области, на 2014-2016 годы» Администрация Сеймского сельсовета Мантуровского района, Постановляет:
	1. Внести  изменения в краткосрочный  план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Сеймского сельсовета Мантуровского района, на 2014-2016 годы, утвержденный постановлением Главы Сеймского сельсовета Мантуровского района №3 от 11 февраля 2014 года, изложив его в новой редакции (прилагается).
	2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
Главы Сеймского сельсовета Н.Н.Тарасову.
	3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сеймского сельсовета                                  Т.Н.Горбачева